[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	25
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 13.05.2019 № 950

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2024 № 1109 «О нормах расходов денежных средств на погребение погибших (умерших) военнослужащих, ветеранов и отдельных категорий граждан, а также на изготовление                     и установку им памятников (намогильных сооружений, надгробий)»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.05.2019 № 950 «Об организации погребения и похоронного дела» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6 раздела III приложения № 1 к постановлению исключить.
1.2. Пункт 2.15 раздела II приложения № 2 к постановлению исключить.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

[bookmark: Par27]
image1.jpeg